
HIPPODROME DE COMPIEGNE (R4) 

VENDREDI 24 MAI 2024

COURSE 1
Départ prévu à 

11H 05PRIX DE LA FONTAINE ROCH - 11 Concurrents - Plat - 1 400 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11

JESS LIVERMORE 
PAINTELLO 
BROTHERS OF LILY'S 
AKBAR 
LACONEGA 
TRENO 
BLUE MOVES 
XTRAVAGANZA 
CHIVERE 
WHITEBEARD 
FONTLEY CEN 

PASQUIER S. 
VELON M. 
POUCHIN A. 
BARZALONA M. 
BESNIER H. 
MURZABAYEV B. 
DEMURO C. 
MADAMET A. 
MOLINS Amb. 
LADJADJ Ste. 
LEMAITRE A. 

FERLAND C. 
BOLLACK-BADEL M. 
BARBEROT Y. 
HICKST W. 
GROUALLE P. 
SCHIERGEN P. 
CHAPPET F. 
BLANCHET X. 
CLEMENT N. 
LERNER C&Y. 
GUARNIERI M. 

(23) 3p 3p 5p 
5p 
7p 9p (23) 2p 4p 2p  
4p (23) 4p 
10p 8p 
2p 
4p 
6p 9p 
2p 3p 
 
 

11 000 € 
1 350 € 

35 500 € 
5 100 € 

 
4 200 € 
2 700 € 

 
9 450 € 

 
 

M3 
H3 
H3 
M3 
M3 
M3 
F3 
F3 
F3 
M3 
M3 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

58 
58 
58 
58 
58 
58 

56.5 
56.5 
56.5 
56 
56 

10 
1 
7 
3 
8 
5 
2 
9 
4 
6 
11 

FAVORIS : 6 – 9 – 4 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 7 – 1 – 9 – 8 

COURSE 4
Départ prévu à 

12H 50PRIX DE CREPY-EN-VALOIS - 16 Concurrents - Plat - 1 800 M - 27.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

VILLA CASTELLO 
ANGEL IN THE SKY 
CI MER 
ALYAQUT 
TIME TRAIN 
GRIZABELLA 
ZORA 
SUNNY SPELL 
VIVAWOOD 
ROYAL VELVET 
LUCY GALESTE 
WINDBURN 
CATY FISH 
MINNATA 
IN MY LIFE 
ZAUBA 

PASQUIER S. 
LECOEUVRE C. 
CRASTUS A. 
MOSSE G. 
FERDIG-ZIMMERMANN Fred. 
WOLFF L. 
HARDOUIN E. 
BARZALONA M. 
BACHELOT T. 
DEMURO C. 
MADAMET A. 
POUCHIN A. 
TRULLIER T. 
VELON M. 
BESNIER H. 
GUYON M. 

BARY P. 
BARBEDETTE G. 
BARBEROT Y. 
DELZANGLES M. 
ALIMPINISIS G. 
VOVCENKO P. 
SMRCZEK S. 
GRAFFARD  FH. 
DA SILVA J. 
CHAPPET F. 
GHABRI H. 
HERNON G. 
CLEMENT N. 
GRAFFARD FH. 
CROMBEZ MME AS. 
FABRE A. 

4p 6p 
(23) 3p 8p 2p 8p 
2p 5p (23) 3p 
4p 5p 
7p 
4p 
2p 
6p 
5p 2p 9p 
14p 
8p 
5p (23) 2p 
5p 9p 
 
 
 

2 700 € 
6 200 € 

12 550 € 
4 050 € 

 
2 100 € 
5 400 € 

 
6 750 € 

 
 

7 350 € 
1 050 € 

 
 
 

F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 
F3 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
58 
56 
56 
56 

6 
10 
16 
15 
5 
1 

12 
13 
9 
3 
8 
4 
11 
7 

14 
2 

FAVORIS : 7 – 3 – 1 – 12 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 16 – 12 – 8 – 3 – 7   

COURSE 2
Départ prévu à 

11H 40PRIX DE GILOCOURT - 13 Concurrents - Plat - 1 400 M - 19.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

FINIMONDO 
BOMBEY 
VICE CAPTAIN 
PACOSTAR 
MYSTERY TRAIN 
LOVEFORCE 
HONKY TONK WOMAN 
MISTER GAN 
WIKENDA 
CALL THE SHOTS 
SUPER 
SALALAH 
PRINCESS 

CARBONI Luc. 
GALLO L. 
SUBIAS A. 
BELMONT Cés. 
MOSSE A. 
COURTALON Tho. 
BERGE C. 
FLAMENT B. 
 ROXANE LIEGEOIS 
PROVOST D. 
REMOUE Pie. 
LE GRAET Thé. 
NOMIS L. 

GUARNIERI M. 
BOUTIN M. 
MONFORT  FR. 
DELCHER SANCHEZ M. 
ALESI C. 
MONFORT FR. 
PHELIPPON J. 
KARKOSA A. 
GUARNIERI M. 
WINDRIF D. 
VOVCENKO P. 
CAULLERY N. 
SUBORICS A. 

5p 13p 8p 1p 11p  
4p 2p 1p 4p 2p 4p  
6p 3p 1p 7p 5p  
4p 9p 
3p 8p 15p (23) 2p   
9p 4p 3p 3p (23) 9p  
2p 6p 1p 3p 3p 4p   
6p 7p 5p 6p 12p 8p  
7p 5p 6p 3p 1p 6p  
8p (23) 2p 5p 6p 2p 
7p (23) 7p 2p 
8p 7p 9p (23) 6p 1p  
8p 7p (23) 6p 2p 1p  

17 850 € 
46 500 € 
23 410 € 

2 300 € 
13 250 € 

6 950 € 
30 200 € 

6 330 € 
31 975 € 

9 900 € 
1 800 € 

30 600 € 
10 000 € 

H3 
H3 
H3 
H3 
H3 
F3 
F3 
M3 
F3 
H3 
M3 
F3 
F3 

1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400 
1 400

61 
61 

59.5 
59 
59 

57.5 
57.5 
56 
56 
56 
56 

54.5 
54.5 

4 
7 
6 

12 
2 
3 

10 
8 
1 
11 
5 

13 
9 

FAVORIS : 7 – 12 – 9 – 3 CLASSEMENT THEORIQUE : 2 – 5 – 12 – 7 

COURSE 3
Départ prévu à 

12H 15PRIX DE L'ARTOIS - 13 Concurrents - Plat - 1 800 M - 26.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13

ST JAMES PARK 
BELAFONTE 
DREAM FOR ALL 
KLEORA 
YELLOW LION 
PLAIN BEAU 
GLOBAL CRISIS 
STRAKO 
ZAUR 
MCLEOD 
SAGA TIMGAD 
NASOMO 
EPOUSTOUFLANTE 

PICCONE T. 
GUYON M. 
BELMONT Cés. 
DEMURO C. 
BERGE C. 
TRULLIER T. 
MENDIZABAL I. 
CRASTUS A. 
SUBIAS A. 
WOLFF L. 
MANGIONE R. 
MURZABAYEV B. 
REMOUE Pie. 

DELCHER SANCHEZ M. 
PITART M. 
JESUS S. 
CHAPPET F. 
LITTMODEN NP. 
PHELIPPON J. 
ALIMPINISIS G. 
WATTEL A. 
MONFORT FR. 
VOVCENKO P. 
WEISSMEIER M. F. 
SCHIERGEN P. 
PONTOIR L. 

5p (23) 4p 6p 1p 2p  
1p 6p 9p 10p 12p  
10p 5p (23) 1p 5p   
10p 6p 2p 1p 2p  
5p (23) 4p 9p 4p 1p  
2p 3p 3p 4p 10p  
3p (23) 4p 11p 6p   
6p 7p 6p 1p 2p 8p  
4p 11p (23) 14p 10p  
13p (23) 12p 8p 1p  
9p 6p 1p 3p 9p  
7p 7p 8p 9p (22) 5p  
7p 6p (23) 4p 13p   

41 175 € 
51 050 € 

126 360 € 
33 990 € 
13 039 € 

192 955 € 
2 028 € 

61 510 € 
43 980 € 

6 777 € 
167 630 € 

19 060 € 
25 450 € 

H4 
H4 
H7 
F4 
H4 
H9 
M4 
H4 
H6 
H4 
H8 
M4 
F4 

1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800 
1 800

58 
56 
55 

54.5 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 
54 

53.5 

8 
6 
9 
3 
5 
11 
10 
4 

13 
2 
1 
7 

12 

FAVORIS : 4 – 2 – 9 – 8 CLASSEMENT THEORIQUE : 6 – 5 – 8 – 2   



COURSE 5
Départ prévu à 

13H 25PRIX DE SAINT-SAUVEUR - 14 Concurrents - Plat - 1 600 M - 16.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

GRACE OF CLIFFS 
STORMY BABY 
VARINKA 
GARDOL MOON 
GRISBI 
TICKLISH 
ALPENGEIST 
MEARAS STYLE 
REPONSE EXACTE 
KAVAKNEY 
SORRENZA 
ANGEL DUST 
MY RIVER 
EXCLUSIVE BEAUTY 

PICCONE T. 
TRULLIER T. 
HARDOUIN E. 
VALLE SKAR F. 
MAILLOT S. 
LECOEUVRE C. 
MANGIONE R. 
NICOLEAU J. 
GROSSO L. 
CHEYER Per. 
BOISSEAU L. 
NOBILI M. 
MOSSE A. 
GROSBOIS Chr. 

HENDRIKS J. 
LENGLART L. 
CARAYON J. 
SAGOT A. 
MOHAMED B. 
MATTER G. 
LEROY J. 
LEGROS B. 
BRUNO C. 
PLASSCHAERT JM. 
LEROY J. 
HENDRIKS J. 
FORESI F. 
ROSSEEL M. 

3p 5p 11p (23) 15p 2p  
11p (23) 4p 1p 13p 2p  
10p 17p 11p (23) 14p  
12p 4p 11p 12p (23) 1  
6p 16p 2p (23) 6p 12p  
4p 3p 2p 9p 3p 7p 11p  
2p 4p (23) 12p 9p 15p  
2p 3p (23) 12p 6p 6p  
6p 13p 13p (23) 14p 8p  
16p 3p (23) 4p 6p 9p  
5p 4p 2p 6p 4p (23) 5p  
11p 12p (23) 11p 13p  
9p 3p 10p 11p (23) 15p  
7p 8p 6p 16p (23) 9p  

71 775 € 
42 850 € 
14 150 € 
37 425 € 

106 540 € 
62 982 € 
36 365 € 
95 316 € 
71 372 € 
34 350 € 
39 785 € 
22 300 € 

9 700 € 
26 860 € 

F8 
F6 
F5 
F5 
H9 
F8 
H7 
F6 
F8 
M8 
F7 
F6 
F5 
F7 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 

60 
59.5 
59.5 
59 

58.5 
57.5 
57.5 
57 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
56.5 
56.5 

8 
5 
4 

10 
14 
1 
2 
3 
7 
11 
6 

13 
12 
9 

FAVORIS : 13 – 6 – 8 – 1 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 10 – 7 – 6 – 13 – 8  

COURSE 6
Départ prévu à 

14H 00PRIX DE L'IMPERATRICE MARIE-LOUISE - 15 Concurrents - Plat - 1 600 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

CARRY BAY 
SANKA CHOP 
RAMREE 
CELTIC ARYAAN 
CITY OF HOPE 
CAREGIVER 
FALCON 
GABIJA 
MANDRES 
JIEPIES MELODY 
LOUGHCREW 
CAPTAINEFLY 
NO TIME 
MALLORCA SUN 
WEEKEND WARRIOR 

CRASTUS A. 
MOSSE A. 
BACHELOT T. 
BARON Axe. 
GUYON M. 
POUCHIN A. 
MADAMET A. 
VELON M. 
PICCONE T. 
POGGIONOVO Lau. 
TRULLIER T. 
EON MLLE M. 
DEMURO C. 
JOURNIAC H. 
HARDOUIN E. 

BARBEROT  Y. 
FORESI F. 
MUNCH M. 
BARON A. 
CAULLERY N. 
GROUALLE P. 
GUILBERT N. 
GAVILAN S. 
NIGGE S. 
PLISSON CH. 
CAULLERY N. 
BARON A. 
KREBS M. 
CAULLERY N. 
ROELS R. 

4p 12p 9p (23) 3p 1p 
1p 9p 2p 3p 13p  
7p (23) 6p 6p 12p 
3p 5p 2p (23) 7p 6p  
2p 7p 2p 2p 1p 8p  
1p 5p 2p (23) 4p 3p  
13p (23) 7p 4p (22)   
6p 1p 6p 5p 9p  
1p 6p 4p 3p (23) 3p 
2p 12p 16p (23) 12p  
12p 12p 12p 9p (23)   
13p 4p 3p (23) 12p 
5p 9p 5p 14p (23)  
10p 10p 2p 2p 9p  
6p 3p 6p 10p 4p 9p  

10 200 € 
53 875 € 

 
12 625 € 
52 100 € 
27 075 € 

2 300 € 
22 300 € 
12 625 € 
30 635 € 

8 620 € 
3 750 € 

31 850 € 
21 820 € 

5 650 € 

F4 
H4 
F4 
H4 
M4 
H4 
M4 
F4 
F4 
F4 
H4 
F4 
F4 
M4 
M4 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
59.5 
59 

58.5 
57.5 
57.5 
57.5 
57 
57 

56.5 
56.5 
56.5 
55 

54.5 
53

7 
5 

14 
12 
4 
1 
3 

13 
11 
6 
8 
9 

15 
10 
2 

FAVORIS : 10 – 6 – 4 – 2 – 1 

FAVORIS : 9 – 11 – 3 – 5 – 2 

CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 5 – 4 – 10 – 1 

COURSE 8
Départ prévu à 

15H 10PRIX DE L'IMPERATRICE EUGENIE - 16 Concurrents - Plat - 1 600 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 
16

ALCOTAN 
BURSARD 
RISING UP 
MARLOWE 
KYNADA 
MANWHATAMAN 
PRESOMPTION 
BOZZO 
MOON RIDER 
HERNAN CORTES 
FERNANDO 
MILAD 
SIXTUS 
DARK ZEL 
MORHIB 
AMERICAN HOPE 

PROVOST D. 
DEMURO C. 
VALLE SKAR F. 
BOUTIN Hug. 
TISON S. 
BOISSEAU L. 
NICOLEAU J. 
BARZALONA M. 
HARDOUIN E. 
MENDIZABAL I. 
GUYON M. 
CARBONI Con. 
VELON M. 
JOURNIAC H. 
CRASTUS A. 
PICCONE T. 

DREAN M. 
SCANDELLA-LACAILLE M. 
GOUDOT B. 
BOUTIN M. 
STEHLI M. 
RARICK G. 
KARKOSA A. 
GROUALLE P. 
COLLET ROB. 
DUBOIS J.PH. 
DELCHER SANCHEZ M. 
BARATTI M. 
NIGGE M. 
CAULLERY N. 
RARICK G. 
LYON E. 

4p 12p 5p 2p 4p  
2p 7p 1p 6p 2p 7p  
9p 16p 12p 5p 11p  
2p 1p 4p 6p 5p 3p  
12p 13p (23) 9p 14p  
(23) 8p 7p 2p 4p 1p  
12p 6p 2p 3p (23) 5p 
11p 9p 5p 10p 6p 5p  
12p 15p 8p 8p 16p  
3p 3p 6p (23) 7p 13p  
1p 9p 3p 2p (23) 7p  
2p 3p 2p 5p 4p 4p  
8p 7p 3p 9p (23) 6p  
14p 11p 1p 8p (23)   
1p 4p 4p 7p 10p  
2p 17p 9p 12p 10p   

45 020 € 
24 350 € 
85 540 € 
52 650 € 
41 800 € 
19 233 € 

7 400 € 
50 630 € 
33 150 € 
41 287 € 
22 850 € 
21 450 € 
34 740 € 
22 550 € 
50 420 € 
37 850 € 

H4 
H4 
M4 
H4 
F4 
H4 
H4 
H4 
H4 
M4 
H4 
F4 
H4 
F4 
M4 
H4 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
60 

59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59.5 
59 
59 

58.5 
58.5 
58.5 
57.5 
57.5 
57 
57 

3 
5 
4 

10 
9 
7 

16 
15 
6 
8 

13 
12 
2 
11 
14 
1 

FAVORIS : 2 – 15 – 11 – 16 – 4 CLASSEMENT THEORIQUE : 1 – 12 – 16 – 2 – 10 

COURSE 7
Départ prévu à 

14H 35PRIX DE SAINTE-PERINE - 14 Concurrents - Plat - 1 600 M - 21.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14

SO YOU SAY 
HURRICANE LIGHT 
THE FIRST LADY 
LE KAKOU 
CASLANA 
BEST SIXTEEN 
KISSING 
ZENIGATA 
JOYCE GALESTE 
PRINCE DES DUNES 
HYPNOTIZED 
PARISIAN BELLE 
SECRET GLORY 
MOASA 

TRULLIER T. 
GUYON M. 
BARZALONA M. 
BACHELOT T. 
JOURNIAC H. 
LECOEUVRE C. 
MADAMET A. 
BERGE C. 
HARDOUIN E. 
VALLE SKAR F. 
DEMURO C. 
RABHI E. 
SANTIAGO D. 
CHEYER Per. 

AUVRAY C. 
VERPLANKEN-LABERINE M. 
DREAN M. 
FORESI F. 
NIGGE M. 
BLUME H. A. 
LAFFON-PARIAS C. 
DE KONINCK B. 
GHABRI H. 
BARANDE BARBE C. 
CHAIGNON JV. 
DUPONT-FAHN J. 
KREBS (S) M. 
GHYS S. 

14p 15p (23) 7p 1p   
10p 2p 2p 4p (23) 1p  
6p 4p 2p 4p (23) 9p  
6p 1p 4p 4p 8p 14p  
4p 7p 13p 9p (23) 8p  
(23) 10p 12p 10p 9p  
17p (23) 13p (22) 8p  
4p 8p 8p 9p (23) 15p  
3p 2p 5p 11p 11p 8p  
1p 3p 5p 11p 6p 13p  
2p 6p 3p 2p 8p 3p  
10p 11p 1p 10p 3p  
14p 6p 12p 14p 2p  
7p 11p 13p (23) 6p   

84 480 € 
178 435 € 

37 200 € 
111 865 € 
10 900 € 
97 580 € 

840 € 
27 935 € 

100 150 € 
61 100 € 
67 195 € 
57 750 € 
27 200 € 
66 795 € 

F6 
H9 
F6 
M8 
F5 
H5 
H5 
H5 
F5 
H6 
F5 
F6 
F5 
F7 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
58 
57 
57 
57 
57 
57 

56.5 
56 
56 

53.5 
53 

52.5 
52 

3 
13 
11 
9 

10 
4 
1 
6 

14 
2 
7 
5 
8 

12 

CLASSEMENT THEORIQUE : 4 – 9 – 10 – 3 – 5 

COURSE 9
Départ prévu à 

15H 45PRIX DE SAINT-CREPIN - 15 Concurrents - Plat - 1 600 M - 23.000 Euros
 

  N°                   CHEVAUX                       S/A      DISTANCE    POIDS     CORDE                 JOCKEYS                           ENTRAINEURS                PERFORMANCE     GAINS

1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15

AIGUIERE D'ARGENT 
FULL GAIN 
SIMONS KING 
GOLD PLAYER 
PERTUSATO 
DZARINA 
LARNO 
ON LOCKDOWN 
CRISALSA 
PISORNO 
KING HARTWOOD 
BLACK LIVES MATTER 
BON ESPRIT 
BLACK TRACK 
ORANGE VIF 

MANGIONE R. 
FOREST M. 
DEMURO C. 
GUYON M. 
POUCHIN A. 
LECOEUVRE C. 
PICCONE T. 
VELON M. 
ROUSSET Y. 
HARDOUIN E. 
BARZALONA M. 
MADAMET A. 
REMOUE Pie. 
CRASTUS A. 
VALLE SKAR F. 

WEISSMEIER M. F. 
DE MONTZEY B. 
GOOSSENS J. 
CARVALHO JP. 
BARBEROT Y. 
MONNIER F. 
GOUDOT B. 
PANNIER G. 
JUILLET G. 
BUDKA A. 
DISSAUX V. 
KOBAYASHI S. 
FOUASSIER A. 
COLLET ROB. 
BARANDE BARBE C. 

7p 5p 12p (23) 5p 10p  
1p 3p 8p 10p 1p 9p  
3p 8p (23) 15p 16p 1 
4p 15p 7p (23) 1p 1p  
7p 8p 2p (23) 3p 2p  
6p 7p 14p (23) 11p 8p  
5p 15p 14p 11p 11p  
1p 5p 5p 4p 7p 8p  
1p 2p 5p 6p 1p 5p  
4p 4p 1p 5p 2p 1p 6p  
2p 9p 5p 14p 12p 11p  
13p 2p 7p 13p 13p  
5p 7p 3p 1p 3p 1p  
12p 12h 10h 3h (23)   
7p 8p 4p 6p 11p 4p  

126 110 € 
52 850 € 
60 120 € 
70 330 € 
80 230 € 
44 460 € 

347 030 € 
48 750 € 

118 970 € 
107 782 € 
161 665 € 

79 120 € 
63 025 € 
45 315 € 
80 920 € 

H7 
F5 
H6 
H5 
H6 
F5 

H10 
H5 
H7 
H6 
H8 
H5 
M5 
H5 
H5 

1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600 
1 600

60 
59.5 
59.5 
59 
59 
59 

58.5 
58.5 
58 
58 

57.5 
57.5 
55.5 
55.5 
55 

1 
4 

14 
6 
2 
11 
13 
10 
15 
12 
9 
3 
8 
5 
7 

FAVORIS : 13 – 5 – 3 – 7 – 11 CLASSEMENT THEORIQUE : 9 – 8 – 10 – 5 – 4 


